
会員各位  

 

平成 31 年度「関東安陵会総会並びに懇親会」のご案内 

 

拝啓、春暖の候、会員の皆様・先輩諸兄姉におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

平素は母校や関東安陵会のために一方ならぬご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今後とも、会員各位様・諸先輩各位様のご協力・ご指導をいただき、会員の交流の促進

及び母校の発展へ一層寄与して参りたいと思います。 

さて今年も、恒例の総会並びに懇親会が近づいて参りました。 

本年も母校から学校長や本部安陵会会長を始め、今春卒業の新会員や日頃お世話になって

いる方々をお迎えし、楽しい集いを催したいと思います。 

ご多忙とは存じますが、近隣同窓をお誘いの上ご出席を賜りますようご案内申し上げま

す。 

                                     敬具 

 

平成 31 年 3 月吉日 

関東安陵会 会長 中川 裕雄 

 

記 

 

◇日時 ： 6 月 1 日（土）11：30 ～ 15：30 

             受付 10：45 ～ 

◇場所 ： 上野精養軒 桜の間 

            住所：〒110-8715 東京都台東区上野公園 4-58 

            電話：03-3821-2181 

◇会費 ： 男性：6,000 円  女性：5,000 円 

            学生：2,000 円  新卒：無料ご招待 

      ◇協力金  1 口 2,000 円～（会員有志） 

（母校への寄付、通信事務経費等に利用）   

 

お問い合わせ先：関東安陵会事務局  

〒151-0053 渋谷区代々木 2-23-1-1219 

幹事長 田代 清和（070-5457-5235） 

事務局長 永二 優子（090-7205-1711） 

    ax. 03-5365-1258 


